大兴安岭地区行政公署教育局
                             大教函〔2015〕69 号
关于成立“一师一优课，一课一名师”

地区专家评审组的通知
各县、区、局（公司）教育局（科），地直中小学：

为贯彻落实黑龙江省“一师一优课，一课一名师”推进工作视频会议精神，切实做好全区“优课”评审推荐工作，地区教育局决定成立“一师一优课，一课一名师”评审推荐专家组，有关要求通知如下。
一、此项工作时间紧，任务重，请各地教育行政部门要高度重视，加强督办。各选聘的专家要按要求完成工作任务。工作期间一律不允许请假，如有特殊情况必须向地区教育局请假。

二、请名单中所列人员务必于7月22日前与相关学科评审组长（地区教研员）取得联系并提供电子邮箱（联系方式见附件）。

三、地区教师进修学院于7月24日下达评审任务。

附件：1、地区专家评审组名单

      2、各专家评审组组长联系方式
地区教育局
二〇一五年七月二十日
附件1：
大兴安岭地区“优课”评审推荐专家组名单

初中：

语文：康莉（组长）  牟善红（加区进修校）

      丁瑾（育才中学） 秦淑霞（加区三中）

数学：王淑红（组长） 王祥彬（育才中学）

      朱坤丽（加区四中）

英语：王艳华（组长） 董淑清（加区进修校）

      唐琳（育才中学） 王丽杰（加区四中）

      臧立才（加区六中）

物理：盛国华（组长） 王兴武（育才中学）

      蔡晓翠（加区四中）黄薇（曙光学校）

化学：殷勇洪（组长）   李蔚（加区四中）

      李君（育才中学）

生物：张华（组长） 杨丽颖（实验中学）

      李嘉慧（加区六中）

政治：郭秀杰（组长） 尹丽荣（加区六中）

      白雪梅（加区四中）靳国华（塔河五中）

      包晓娟（塔河三中）邢春（漠河）

      于伟华（新林）

历史：杜爱芹（组长） 王薇（加区进修校）

      赵爱光（育才中学） 李桂春（加区六中）

      赵淑华（塔河）     刘丽萍（漠河）

地理：杭海燕（组长）  吴江（加区进修校）

李广孝（育才中学）张春香（加区六中）

毕亚光（新林）    刘文英（塔河）

高中：

语文：任文玉（组长）  王淑琴（实验中学）

         林莉莉（实验中学）王俊英（实验中学）

王丽敏（实验中学）
数学：张乃君（组长）  徐艳华（实验中学）

         彭新卉（实验中学）

英语：杨春莉（组长） 白玉荣（实验中学）

         吕慧兰（实验中学）王立军（实验中学）

张艳玲（实验中学）
物理：盛国华（组长）  周顺波（实验中学）

      王剑辉（实验中学）李明姝（实验中学）

化学：殷勇洪（组长）  曾宪丽（实验中学）

         马玉红（实验中学）

   生物：张华（组长）    杨丽颖（实验中学）

     于庆君（实验中学）张绍武（实验中学）

政治：郭秀杰（组长）  梁桂丽（实验中学）

         李晓芹（实验中学）纪业文（实验中学）

李克珍（实验中学）

历史：杜爱芹（组长）赵志佳（实验中学）

         杨桂兰（实验中学）仲春艳（实验中学）

于德勋（实验中学）
地理：杭海燕（组长）于德丽（实验中学）

王淑玲（实验中学）孙永胜（实验中学）

小学

数学：隋桂芝（组长）于爱凤（塔河进修校）

邢彦平（塔河二小）   刘玉芹（塔河）

语文：宗超（组长）董威（学院）王一（加区四小）

         李俊霞（加区二小）    姜咏（加区一小）

英语：王淑燕（组长）     王晓薇（加区二小）

     陈晓宏（加区二小） 孙白晶（塔河三小）

科学：宗超（组长）       王丽丽（加区一小）

     刘绍辉（加区七小）

思品：田涛（组长）      赵丽娟（塔河进学校）

王会敏（加区四小）沈良吉（漠河北极乡）

其他：

体育：朱银生（组长）张铁忠（加区进修校）

         王景春（（实验中学）何中慧（塔河三中）

美术：李伟东（组长）孟庆云(学院)

         金成文（加区进修校）

音乐：李洪彬（组长） 张晶涛（加区六小）

         刘晓芳（加区三中）

信息技术:曲作成（组长） 曹晓明（学院）

            杜峰（加区进修校）

通用技术：曲作成（组长） 曹晓明（学院）

            杜峰（加区进修校）

心理健康:许杰（组长） 徐丽敏（实验中学）

            姜广勇（职业学院）班淑芹（实验中学）

            姜咏（加区一小）

附件2：

各专家评审组组长联系方式

	学科
	姓名
	联系电话
	学科
	姓名
	联系电话

	初中语文
	康莉
	13845730255
	高中政治
	郭秀杰
	13846589601

	初中数学
	王淑红
	18704573269
	高中历史
	杜爱芹
	13945706808

	初中英语
	王艳华
	13845729952
	高中地理
	杭海燕
	13845741970

	初中物理
	盛国华
	13845759960
	小学数学
	隋桂芝
	13604873777

	初中化学
	殷勇洪
	13845788978
	小学语文
	宗超
	13845798566

	初中生物
	张华
	15094609399
	小学英语
	王淑燕
	13846581657

	初中政治
	郭秀杰
	13846589601
	小学科学
	宗超
	13845798566

	初中历史
	杜爱芹
	13945706808
	小学思品
	田涛
	13604879267

	初中地理
	杭海燕
	13845741970
	体育
	朱银生
	13845737948

	高中语文
	任文玉
	13624578857
	美术
	李伟东
	13804845613

	高中数学
	张乃君
	13846591264
	音乐
	李洪彬
	13845709218

	高中英语
	杨春莉
	13304578728
	信息技术
	曲作成
	13845779909

	高中物理
	盛国华
	13845759960
	通用技术
	曲作成
	13845779909

	高中化学
	殷勇洪
	13845788978
	心理健康
	许杰
	13555078610

	高中生物
	张华
	15094609399

1